PARTNERSCHAFT FUR DEMOKRATIE CALBE, BARBY, BORDELAND

05.09.
17:00

05.09.-07.09.

11.09.-14.09.

12.09.

14.09.

22.09.

VERANSTALTUNGEN

Stephanie klingt: Summertime

Evangelische Kirchengemeinde Calbe/Saale und Calbenser Frauenchor inTakt

Calbenser “Bollenfest”

Forderverein der Calbenser Bollenkonigin Calbe e.V.

est der Begegnung zum traditionellen

Pllaumenkuchenmarkt
Wir fir MUhlingen e.\V.

Stephanie klingt - Nik Wolter

Evangelische Kirchengemeinde Calbe

lag des offenen Denkmals mit Chorkonzert

Calbenser Frauenchor inTakt

Interkulturelle Woche in Calbe 2025- “Test
der Begegnung’

AWO Kreisverband Salzland e.V.

Calbe - St. Stephanie
Kirche

Calbe

GroBmuhlingen

Calbe - St. Stephanie
Kirche

Calbe- St. Stephanie
Kirche

Calbe - Wohnanlage “Am
Saalebogen”



interkulturelle Woche in Calbe 2025 - "Wir
24.09. sind bunt DAFUR stehen wir™ - Holi-Fest

AWO Kreisverband Salzland e.V.

0110. Begegnungsnachmittag zum Halloweenlest

Heimatverein Sachsendorf e.V.

Calbe - Haus des Kindes

Sachsendorf an der "Alten
Lok”

FORTLAUFENDE VERANSTALIUNGEN

13.05.-30.11. Zusammen leben

Aktionen des Kultur-Vereins “Calbe macht Kultur

01.06.-3110. Sommererlebniswochen

Evangelische Kirchengemeinde Calbe

N Ry Jugendforum Calbe

Calbe macht Kultur und Ruckenwind e.V. Schonebeck
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Calbe (Informationen Uber
Aushange und Social
Media

Calbe (Bekanntgabe Uber
Aushange)

Calbe (Bekanntgabe Uber
Aushange)
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