VERANSTALTUNGEN

05.09. 17:00	Stephanie klingt: Summertime Evangelische Kirchengemeinde Calbe/Saale und Calbenser Frauenchor in Takt	Calbe - St. Stephanie Kirche
05.0907.09.	Calbenser "Bollenfest" Förderverein der Calbenser Bollenkönigin Calbe e.V.	Calbe
11.0914.09.	Fest der Begegnung zum traditionellen Pflaumenkuchenmarkt Wir für Mühlingen e.V.	Großmühlingen
12.09.	Stephanie klingt - Nik Wolter Evangelische Kirchengemeinde Calbe	Calbe - St. Stephanie Kirche
14.09.	Tag des offenen Denkmals mit Chorkonzert Calbenser Frauenchor in Takt	Calbe- St. Stephanie Kirche
22.09.	Interkulturelle Woche in Calbe 2025- "Fest der Begegnung" AWO Kreisverband Salzland e.V.	Calbe - Wohnanlage "Am Saalebogen"

24.09.	interkulturelle Woche in Calbe 2025 - "Wir sind bunt DAFÜR stehen wir" - Holi-Fest AWO Kreisverband Salzland e.V.	Calbe - Haus des Kindes
01.10.	Begegnungsnachmittag zum Halloweenfest Heimatverein Sachsendorf e.V.	Sachsendorf an der "Alten Lok"

FORTLAUFENDE VERANSTALTUNGEN

13.0530.11.	"Zusammen leben" Aktionen des Kultur-Vereins "Calbe macht Kultur	Calbe (Informationen über Aushänge und Social Media
01.0631.10.	"Sommererlebniswochen" Evangelische Kirchengemeinde Calbe	Calbe (Bekanntgabe über Aushänge)
13.05 31.12.	"Jugendforum Calbe" Calbe macht Kultur und Rückenwind e.V. Schönebeck	Calbe (Bekanntgabe über Aushänge)

Gefördert vom

im Rahmen des Bundesprogramms

Demokratie Leben!





